
Warszawa, 05.04.2017 r.

BPzp.261.8.2017
strona internetowa
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont budynku magazynowego w Dziurkowie – znak sprawy: BPzp.261.8.2017
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający informuje, że wybrana została oferta nr 53 złożona  przez:
Usługi Remontowo-Budowlane Waldemar Rzeźnik, ul. Rapackiego 11/63a, 
26-600 Radom 
Cena: 228 009,50 zł; okres gwarancji: 60 miesięcy.

Uzasadnienie: 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i okresu gwarancji. Uzyskane punkty – 100,00.
Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom:
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena oferty [PLN]
	Liczba pkt 
w kryterium cena
	Okres gwarancji 
(miesiąc)
	Liczba pkt 
w kryterium okres gwarancji
	Łączna punktacja
	Ranking ofert

	50
	Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych „EURO-DACH” Rafał Pacholczyk

ul. Kościuszki 11/109
 25-310 Kielce
	230 057,12
	59,47
	60
	40,00
	99,47
	2

	52
	Bonum Fabrica Sp. z o.o.

ul. Bohaterów Września 9 lok. 135
02-389 Warszawa
	267 119,39
	51,22
	60
	40,00
	91,22
	3

	53
	Usługi Remontowo-Budowlane 
Waldemar Rzeźnik

ul. Rapackiego 11/63a
26-600 Radom
	228 009,50
	60,00
	60
	40,00
	100,00
	1

	65
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe WOMAX, Marek Wosztyl

ul. Zielna 3/1, 26-600 Radom
	285 099,78
	47,99
	60
	40,00
	87,99
	4


